1 / 2

2017年 8月 24日(木)

六葉会 常任幹事会（第 4回）議事録

日 時 ： 2017年 8月 24日(木)19:05～20:00

場 所 ： 母校会議室

出席者 ： 島根正隆(9)・蒲谷茂(19)・野澤一良(20)・藤目正生(21)・荒井直彦(25)・栗原宏之(25)

中嶋弘雅(26)・萩原孝(26)・近田裕信(28)・高橋浩司(30)・駒井稚寿子(30)・中田努(34)

加藤眞道(35)・高石智一(43)・芹田祐一(44) 以上 15名敬称略

１． 会長あいさつ(島根会長)

また暑さがすごくなりました。そんな中先日のバーベキュー親睦会、今日の常任幹事会とご苦労様です。バ

ーベキュー親睦会は常任幹事以外の会員の方の参加もあり親睦として良かったと思います。この後六浦祭や

親睦旅行もありますが打ち合わせもよろしくお願いします。

２． 前回議事録の確認(7月 27日)

承認

３．報告事項

1 学校より(中田学校担当幹事)4号館のエアコンの入替え工事完了。9月 18日まで体育館の工事。礼拝堂の

工事。8月 31日始業式、9月 1日から授業が始まります。

2 バーベキュー親睦会(8月 19日)野本さんのお宅を使わせていただき 18名の参加で開催。野本さんありがと

うございました。3,000円の会費を集めましたが半額で済みみなさんに返金しました。18人参加の内半分

が中常任幹事以外の方でした。

４．協議事項

1 来年度常任幹事意向確認について

次回三役会で検討します。詳細について三役に一任。 承認

2 この後の委員会で検討すること

会報委員会 会報作成進捗、および具体的な内容。

母校支援委員会 六浦祭に関して具体的な内容や準備のスケジュールを決める。

卒業生支援委員会 親睦旅行

11月 12日(日)～13日(月) 長野～軽井沢方面 詳細を決める。 承認

③ 六浦祭参加の申込みについて(高石副幹事長)例年通りで出す。 昨年のものを確認の上提出 承認

５．今後の予定

・三役会 09月 05日(火) 19時より ロイヤルホスト

・常任幹事会 09月 14日(木) 19時より 母校会議室

・三役会 10月 12日(木) 19時より ロイヤルホスト

・常任幹事会 10月 23日(月) 19時より 母校会議室

・六浦祭準備 10月 26日(木) 13時より 母校

・六浦祭 10月 27日(金) 09時より 母校

・六浦祭 10月 28日(土) 09時より 母校

・卒業生親睦ゴルフコンペ 11月 09日(木) キングフィールズカントリークラブ

・六葉会親睦旅行 11月 12日(日)～13日(月)

2 / 2

【その他懸案事項】

入校証の着用励行・予算書の繰り越しと予備費の書き方の工夫・デジタルデータを使った新しいサービスについて・常任幹事の増員について・HCD

の今後の在り方・八景キャンパスに共用スイミングプールを作る件